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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31525144O

2. Data e Regjistrimit 01/02/2003
3. Emri i Subjektit ARTENATIVA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga 'Bardhok Biba", P 75/3, 
Ap.55 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime audio-vizive, sherbime dhe asistence teknike ndaj 

te treteve ne keto fusha. Konstruksione metalike, skeleri, 
montime, prodhim podiumesh, skena, koncerte, organizim 
eventesh, shtije -blerje ne keto fusha.
Erjon Zaloshnja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2017                Deri: 06/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonZaloshnja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ARTENATIVA
E-Mail: erjonzaloshnja@gmail.com erjon@esp-al.com 
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Telefon: 0672130021  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058588-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/02
/2001

Numri i Vendimit:25318, Gjykata:Tirane
Data e rregjistrimit: 28.02.2001 Emri i Subjektit:"ARTENATIVA" Forma ligjore: sh.p.k 
Data e themelimit:23.02.2001 Selia: Rr. Bardhok Biba Pall 75 shkalla 3 Ap.55 
Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Kapitali:100 000 leke Objekti:Prodhime audio-vizive, sherbime 
dhe asistence teknike ndaj te treteve ne keto fusha. Perfaqesuesi ligjor:Erjon Zaloshnja 
Ortaket:Erjon Zaloshnja 100 %

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-15-EK-erjoni-06-December-20070017.pdf

21/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-397528-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672130021")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448664-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit të shoqërisë, datë 04.09.2017, ku është 
vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Depozitimi i Statutit të përshtatur me ligjin 
nr.9901, datë 14.04.2008, "Për Tregtarët dhe shoqëritë tregtare", i ndryshuar, datë 
06.09.2017.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhime audio-vizive, sherbime dhe asistence teknike ndaj te 
treteve ne keto fusha.")          u be            ("Prodhime audio-vizive, sherbime dhe 
asistence teknike ndaj te treteve ne keto fusha. Konstruksione metalike, skeleri, 
montime, prodhim podiumesh, skena, koncerte, organizim eventesh, shtije -blerje ne 
keto fusha.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 'Bardhok Biba", P 75/3, Ap.55;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F48E903-8F7B-4E78-B836-196CC7620D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949B7AE1-15CF-42AE-B07D-033953316E00
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BARDHOK BIBA;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Erjon Zaloshnja")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Zaloshnja")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/02/2001")            u be              ("06/09/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjon Zaloshnja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("06/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715518-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 07.06.2021 për deklarim emaili.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erjonzaloshnja@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1661A-2F71-431B-AC47-304FBB59EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB1661A-2F71-431B-AC47-304FBB59EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C58121C-778B-4E25-9E00-ADDA85ADF646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE4F2D92-75D4-4FF6-9555-C1883B7F40A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F0EE64F-E25F-4C5B-9274-FC8BB36D2D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DF4AF-D3E2-42AC-96B2-1F8590F2F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A1DF4AF-D3E2-42AC-96B2-1F8590F2F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F6853C-6BFF-40BA-BCD9-7AD024E3605C

